
NSDV 2023/24

3. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Flying Darter Untermeitingen 2 hat die Mannschaft zurückgezogen.
Alle Spiele werden 10:0 für den Gegner gewertet.

Spielleiter-Kontaktadresse
Haas, Stefan, Aichacher Str. 18, 86570 Inchenhofen, Mobil: 0171
8122960, hasi-leahad@freenet.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 12.09.2023 20:00  09040470 SV Bergheim Darts TSV Herbertshofen III 5:5
Mon. 25.09.2023 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III Pegasus Darter II 5:5
Mon. 09.10.2023 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III DJK Lechhausen IV 3:7
Wed. 18.10.2023 20:00  09040540 DC Bavarian...ts Hurlach TSV Herbertshofen III 3:7
Mon. 23.10.2023 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III Flying Dart...itingen II NA
Wed. 08.11.2023 20:00  09040020 Clochard Da...ugsburg IV TSV Herbertshofen III 4:6
Mon. 13.11.2023 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III Flying Dart...tingen III 5:5
Mon. 27.11.2023 20:00  09040410 Grüne Eiche...önbach III TSV Herbertshofen III 6:4
Mon. 11.12.2023 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III DJK Lechhausen V 1:9
Tue. 09.01.2024 20:00  09040420 Pegasus Darter TSV Herbertshofen III 9:1
Mon. 22.01.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III Underground...r Aitingen 4:6
Tue. 30.01.2024 20:00  09040030 D´Augschburger II TSV Herbertshofen III 6:4
Mon. 05.02.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III SV Bergheim Darts 6:4
Wed. 13.03.2024 20:00  09040120 DJK Lechhausen IV TSV Herbertshofen III 10:0
Thu. 14.03.2024 20:00  09040420 v Pegasus Darter II TSV Herbertshofen III 9:1
Mon. 18.03.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III DC Bavarian...ts Hurlach 4:6
Fri. 05.04.2024 20:00  09040400 v Flying Dart...itingen II TSV Herbertshofen III NA
Mon. 22.04.2024 20:00  09040450 v TSV Herbertshofen III Clochard Da...ugsburg IV 5:5
Wed. 24.04.2024 20:00  09040400 Flying Dart...tingen III TSV Herbertshofen III 4:6
Mon. 06.05.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III Grüne Eiche...önbach III 4:6
Mon. 13.05.2024 20:00  09040120 DJK Lechhausen V TSV Herbertshofen III 7:3
Mon. 03.06.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III Pegasus Darter 5:5
Thu. 13.06.2024 20:00  09040320 Underground...r Aitingen TSV Herbertshofen III 8:2
Mon. 17.06.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen III D´Augschburger II 3:7

Hallenverzeichnis

09040020 Bismarck Bistro
Bismarckstr. 7, 86159 Augsburg

09040030 Sergio´s
Meisenweg 25, 86156 Augsburg

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg
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3. Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040320 Vereinsraum im UG
Keltenstr. 17, 86845 Großaitingen

09040400 Imhofstadl
Herbststr. 9, 86836 Untermeitingen

09040410 Schützenheim Grüne Eiche
Ulrichstr. 36, 86568 Schönbach

09040420 "Mosterei" Langerringen
Augsburger Str. 4, 86853 Langerringen

09040450 Clubheim TSV Herbertshofen - Turnhalle Grundschule
Pestalozzistraße 1, 86405 Herbertshofen

09040470 Schützenraum der Mößmannhalle
Am Langen Berg 5, 86199 Augsburg

09040540 SV Hurlach - Sport und Mehrzweckhalle
Bahnhofstrasse 23, 86857 Hurlach
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